CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 86/CV-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  11  tháng  8   năm 2016

	V/v tặng quà của công ty May Nhà Bè

Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Nhân dịp kỷ niệm 65 năm thành lập Công đoàn Giáo dục Việt Nam (22/7/1951 - 22/7/2016), CĐGD Việt Nam phối hợp với nhãn hàng thời trang Mattana của Tổng công ty May Nhà Bè tặng phiếu quà tặng cho cán bộ, nhà giáo, người lao động trong toàn ngành. Cụ thể:

1. Mỗi CB,NG,NLĐ được tặng 02 phiếu quà tặng trị giá 200.000đ (mỗi phiếu dùng cho 01 sản phẩm).

2. Phiếu quà tặng được sử dụng tại hệ thống cửa hàng Mattana của Tổng công ty May Nhà Bè.

3. Thời gian thực hiện chương trình: Từ ngày 22/7/2016 đến hết ngày 30/9/2016.

Công đoàn Trường đề nghị các đơn vị nhận phiếu quà tặng tại Văn phòng Công đoàn Trường từ ngày 11/8/2016.
	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - CĐBP, Tổ CĐTT
	                                        CHỦ TỊCH

	  - Lưu VPCĐ

	                                       (đã ký)

	      Nguyễn Nhật Tân